[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от  07.11.2023  № 1400
О признании утратившим силу постановлений администрации Жирновского муниципального района   Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с утратой силы с 01.10.2023 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 и изданием Приказа ФАС России от 21.03.2023 № 147/23, на основании постановления администрации Жирновского муниципального района от 23.08.2018 № 574 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях формирования реестра муниципальных услуг Жирновского муниципального района, руководствуясь Уставом Жирновского муниципального района,    администрация Жирновского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Жирновского муниципального района от 24.01.2022 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области                                  от 17.02.2020 № 144 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Жирновского муниципального района и муниципального имущества Жирновского городского поселения»».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Жирновского муниципального района от 17.02.2020 № 144 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Жирновского муниципального района и муниципального имущества Жирновского городского поселения».

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Жирновские новости» и размещению на официальном сайте Жирновского муниципального района www.admzhirn.ru в подразделе «Административные регламенты» раздела «Муниципальные услуги».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Жирновского муниципального района  П.Н. Мармуру.

Глава Жирновского

муниципального района                                                                                   А.Ф. Шевченко